pag 297/298 (zusammenhängend mit pg 307/308) bietet Text der
 Epistola II Capreoli Carthaginiensis (Migne, P. L. T 53, col 350A - C 13),
 also nicht: S. Leonis M. Epistolae.

Fortsetzung: pg 297

23 MIRABILITER suscepto homine fieret patris: genitus in mul-
 tis fratribus et qui erat in principio uerbum et uerbum
 24 quodam et ineffabili modo
 25 TUDINE uelut extrinsecus credimus aduenisse sed proprio
 26 HABITAUIT aut habitat de ita in xpm ihm diuini illa plen-
 27 chis prophetis apostolis ceterisque scis et preclarissimis uiris
 28 AT q. INSEPARABILIS esse personae nec sicut in aliis PATRIBUS
 ANTIQUITAS id est de filio de uera et homine uera unus pro-
 29 DOCTRINA hanc esse confitemur quae euangelii: tenet ac tradit
 30 COGNITIONI scilicet necessaria uideri negare responsu una uera q.
 31 MINOR uideatur assertio nec tam nego quodque petitioni atq.
 32 CIAT nec uera quantum missus a: iis: sermo perducit in hanc casu
 33 IPSA UNICERSALIS ecclesiae auctoritas plene suffi-
 34 quans
 35 TORU PONDERE perseuerat quod si nondu FORSITAN
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

13: Entschl. d. Kopfstrichens d. Brevit. d. H.
 Fortsetzung: pg 301.